1
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Capivari de Baixo, 05 abril de 2010.
INTERSUL 037/2010
Ilmo. Sr.
Antônio Waldir Vituri
M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.

Florianópolis - SC

Ref.: Calendário de Negociações da Pauta Especifica do ACT 20010-11
Prezado Senhor:
Vimos pela presente, propor o agendamento para o dia 20 de abril do corrente ano, às 09h00min, na sede desta empresa, reunião inicial das negociações da PAUTA ESPECÍFICA DE REIVINDICAÇÃO DOS TRABALHADORES DA ELETROSUL para ACT 20010/11.
Certos do atendimento de nosso pedido antecipamos agradecimentos.
Atenciosamente,

Joel Espindola Cabral
Secretário da Intersul/Eletrosul
Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal 068 – Fone (0**51) 3658 -7059 – 96745-000 – Charqueadas – RS.
E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]